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„MODEX" Spółka z o.o. 

Rzeszów. Polska 

Twórca wzoru zdobniczego: Marcin Chmura 

Stół do ekspozycji towaró w 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od 3> 0 . 0 ^ ' l t P O 1 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest stół do ekspozycji towarów. Istotę wzoru 

stanowi nowa postać stołu przejawiająca się w jej kształcie zewnętrznym, kolorystyce i 

fakturze powierzchni. 

Przedmiot wzoru zobrazowano na rysunku, na którym fig. 1 przedstawia stół w 

widoku z boku, fig. 2 - stół w widoku z boku w kolorystycznej odmianie wykonania, fig. 3 

- widok stołu od góry z uwidocznionym usytuowaniem gniazd na stojaki ekspozycyjne, 

zaś fig. 4 - widok z boku stołu wyposażonego w stojaki ekspozycyjne. 

Stół według wzoru zdobniczego, składa się z metalowej podstawy w postaci 

okrągłego talerza 1, do którego zamocowana jest okrągła kolumna wsporcza 2, na której 

trwale i współśrodkowo usytuowane są jedna na drugiej dwie nasadki 3, 31 w postaci 

płaskich cylindrów o średnicy wzrastającej ku górze stołu, a na nich, również 

współśrodkowo, cylindryczny blat 4. którego średnica jest większa od położonej wyżej 

nasadki 3^, przy czym grubość nasadek 3. V i blatu 4 jest w przybliżeniu jednakowa. Na 

blacie 4, współśrodkowo, usytuowany jest okrągły korpus 5, o wysokości w przybliżeniu 

dwukrotnie większej od grubości poszczególnych nasadek 3, T i blatu 4 i średnicy w 



przybliżeniu równej dwukrotnej średnicy kolumny wsporczej 2. Blat 4 i kolumna 

wsporcza 2 mają kolor naturalnego drewna, natomiast nasadki 3, i korpus 5 są 

niebieskie, a talerz 1 jest popielaty. W odmianie wykonania wzoru nasadki 3, 3^ i korpus 5 

są wykonane w kolorze zielonym. 

W innej odmianie wykonanie wzoru, blat 4 oraz korpus 5 zaopatrzone są w regularnie 

rozmieszczone gniazda 6. w których osadzone są stojaki 7 do eksponowania towarów. 

Ilość stojaków 7 uzależniona jest od rozmiarów eksponowanych produktów. Na rysunkach 

pokazany jest stół wyposażony w stojaki 7 przeznaczone do eksponowania telefonów 

komórkowych. Również w tej odmianie wykonania wzoru nasadki 3, y i korpus 5 są 

wykonane w kolorze niebieskim lub zielonym. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Stół do ekspozycji towaru, zaopatrzony w podstawę, kolumnę wsporczą i blat, 

znamienny tym , że składa się z metalowej podstawy (1) , w postaci okrągłego talerza w 

kolorze popielatym, do którego zamocowana jest okrągła kolumna wsporcza (2) w kolorze 

naturalnego drewna, na której trwale i współśrodkowo usytuowane są jedna na drugiej 

dwie niebieskie nasadki (3, 3^) w postaci płaskich cylindrów o średnicy wzrastającej ku 

górze stołu, a na nich, również współśrodkowo, cylindryczny blat (4) w kolorze 

naturalnego drewna, przy czym średnica blatu (4) jest większa od położonej wyżej nasadki 

(3^), zaś grubość poszczególnych nasadek (3, 3^) i blatu (4) jest w przybliżeniu jednakowa, 

a nadto na blacie (4), współśrodkowo, usytuowany jest okrągły, niebieski korpus (5), o 

wysokości w przybliżeniu dwukrotnie większej od grubości nasadek (3, 3^) i blatu (4) i 

średnicy w przybliżeniu równej dwukrotnej średnicy kolumny wsporczej (2). 

2. Stół według zastrz. 1, znamienny tym , nasadki (3, 3^) i korpus (5) są wykonane w 

kolorze zielonym. 

3. Stół do ekspozycji towaru znamienn y tym , że składa się z metalowej podstawy 

(IX w postaci okrągłego talerza w kolorze popielatym, do którego zamocowana jest 



okrągła kolumna wsporcza (2) w kolorze naturalnego drewna, na której trwale i 

współśrodkowo usytuowane są jedna na drugiej dwie niebieskie nasadki (3, y_) w postaci 

płaskich cylindrów o średnicy wzrastającej ku górze stołu, a na nich, również 

współśrodkowo, cylindry czny blat (4) w kolorze naturalnego drewna, przy czym średnica 

blatu (4) jest większa od położonej wyżej nasadki (3^), zaś grubość poszczególnych 

nasadek (3, y ) i blatu (4) jest w przybliżeniu jednakowa, a nadto na blacie (4), 

współśrodkowo, usytuowany jest okrągły, niebieski korpus (5). o wysokości w 

przybliżeniu dwukrotnie większej od grubości nasadek (3, 3^) i blatu (4) i średnicy w 

przybliżeniu równej dwukrotnej średnicy kolumny wsporczej (2), a ponadto blat (4) oraz 

korpus (5) zaopatrzone są w regularnie rozmieszczone gniazda (6), w których osadzone są 

stojaki (7) do eksponowania towarów, przy czym ilość stojaków (7) uzależniona jest od 

rozmiarów eksponowanych produktów. 

3. Stół według zastrz. 3, znamienny tym, nasadki (3, T ) i korpus (5) są wykonane w 

kolorze zielonym. 

Zgłaszający: nMODEX" Spółka z o.o. Pełnomocnik 
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Fig. 3 

Fig. 4 
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